
                                                              

 

 

16 Eylül 2015 

 

 

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu 

 CHP Genel Başkanı 

 

 Sayın Genel Başkan,  

 Bugün saat 14.45’te yolladığınız mektup için teşekkür ederim.   

 Yazdıklarınızdan bir bilgi yanlışı olduğunu anladım. 14 Eylül 2015 günü 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Bülent Tezcan, Genel Sekreterimiz Sayın 

Serhan Bolluk’a, 

- Bir: “Hiçbir Vatan Partili’nin seçilecek bir yerden listeye alınmayacağını”, 

- İki: “7 Haziran’da seçilmiş milletvekillerinden sonraki sıralara da hiçbir 

Vatan Partisi üyesinin konulamayacağını” 

açık olarak belirtmiştir. 

  

Kısacası bize, seçilme olasılığı bulunan tek bir yerden bile Vatan Partili 

aday gösterilmeyeceği ifade edilmiştir. 

 

 Bu gerçekler ışığında, size sunulan isimler arasından belirlediğiniz “10 

arkadaşımızın listelere yerleştirileceği” yolundaki ifadeniz, yanlış anlamalara 

yol açabilecek içeriktedir.  

 

 Meselemiz, başından beri değerlendirmenize sunduğumuz üzere, 

başarıdır. Meselemiz, somut olarak belirtirsek, CHP’nin 7 Haziran’da seçilen 

131 milletvekili sayısını 200’ün üzerine çıkarmaktır.  
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Bu hedefe ulaşabilmek için Vatan Partisi’nin CHP’ye desteğinin seçmene 

duyurulması ve bir heyecan yaratılması gerekir. Kurumsal desteği topluma 

göstermede ve ülke çapında rüzgâr estirmede en uygun olan, Vatan Partisi Genel 

Başkanı’nın o listelerde bulunmasıdır. Ancak biz, size yazdığımız mektuplarda 

bunu “şart” olarak öne sürmedik, yalnızca “önemini” vurguladık. Kaldı ki, 

İstanbul 1. Bölgede 7. sıradan seçilen CHP Milletvekili istifa etmiştir. Öte 

yandan CHP’nin İstanbul 2. Bölge listesinde 1. Sırada Ermeni soykırımını 

savunan bir milletvekili bulunurken, Ermeni soykırımı iddialarına karşı Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi’nde dünya ölçeğinde bir başarı kazanan Vatan Partisi 

Genel Başkanı’na 131 milletvekili adayı arasında bir yer bulunamayışının da, 

topluma açıklanması güçtür. 

 

 Bugün geldiğimiz noktada, sizin belirlediğiniz 10 arkadaşımızın, seçilmiş 

milletvekillerinden sonraki birinci ya da ikinci sıralardan gösterilmesi, bizleri 

güç birliğine çağıran büyük kitlenin özlemlerine yanıt verecek bir çalışma içine 

girmemizi sağlar. 

 

 Karar vermek için önümüzde artık saatlerle sayılan bir sürenin 

bulunduğunu dikkate alarak, CHP’nin 131 milletvekilini 200’ün üzerine 

çıkaracak önerimiz üzerinde yeniden görüşmeyi ve yapıcı sonuçlara ulaşmayı 

değerlendirmenize sunarım. 

Selam ve saygılarımla. 

 

 

 

Doğu Perinçek 

Vatan Partisi Genel Başkanı 


